[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МР «ХУНЗАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 9
      от 29 января 2015г.
О внесении изменений в состав Антитеррористической комиссии в МР «Хунзахский район»

Администрация МР «Хунзахский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление № 120 от 22.10.2013г. и утвердить Антитеррористическую комиссию в следующем составе:

1. Юсупов С.К. – глава МР «Хунзахский район», председатель                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  антитеррористической комиссии;

2. Гитинов Г.М. – заместитель главы администрации МР «Хунзахский район», ответственный секретарь комиссии;

3. Батиров С.М. – зам.главы администрации МР «Хунзахский район»;

4. Абдуразаков А.З. – заместитель главы администрации МР «Хунзахский район»;

5. Аммаев Ш.М. – заместитель главы администрации МР «Хунзахский район»;

6. Хваджаев Х.М. – председатель районного собрания депутатов (по согласованию);

7. Тайгибов Г.А. – начальник ОМВД РФ по Хунзахскому району (по согласованию);

8. Мирзеханов М.С. –   начальник МРО УФСБ РФ по РД в с. Хунзах заместитель председателя Антитеррористической комиссии (по согласованию)

9. Ниценко С.В. – командир войсковой части 2454-А в с. Хунзах (по согласованию);

10. Магомедов Ш.М.–начальник пожарной части №1(по согласованию);

11. Гаджиев М.А. – начальник отдела ГО и ЧС администрации МР «Хунзахский район»;

12. Мусаев М.Ш. – гл. врач ГБУ РД «Хунзахская ЦРБ»;

13. Омаров З.Г. – начальник районного отдела образования и молодежной политики администрации МР «Хунзахский район»;

14. Абдулаев Г.А. – начальник юридического отдела администрации МР «Хунзахский район»;

15.  Алибегова М.Г. – начальник финансового отдела администрации МР «Хунзахский район»;

16.  Магомедова И.Х. – начальник отдела культуры администрации МР «Хунзахский район»;

17. Омарова Ш.М. – ведущий специалист по молодежной политике;

18. Гайирбеков З.Г. – ведущий специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МР «Хунзахский район»;

19. Амирханов А.М.–начальник отдела архитектуры, ЖКХ, земельных и имущественных отношений администрации;

20. Мирзоев С.М. – начальник РУЭС;

21. Мухумаев Ш.Г. – начальник отдела информационноной технологии и связи со СМИ;

22. Омаров М.А. - начальник Хунзахских электрических сетей;

23. Магомедов Х.О. – председатель Совета имамов района;

24. Кадиев И.З. – старший охранник МГ-22 СОДОО ЮМУО;

25. Махулова С. А.- член аппарата Антинаркотической комиссии администрации МР «Хунзахский район»;

26. Казанбиев А.М.- член аппарата Антинаркотической комиссии администрации МР «Хунзахский район».

2. Руководителю аппарата Администрации (Кебедова А.Г.) довести изменения до членов комиссии;

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Хунзахский район» по вопросам безопасности  (Г.М.Гитинов).
Глава МР «Хунзахский район»                                              С. Юсупов.